
(49007619) LOS SALADOS

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2024

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2024

Hora: 14:29

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 21

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro
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Educativa
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

677184

54370

761015

507633

625979

25997

625939

537190

537191

25993

217086

463177

74345

36749

627976

164149

547116

885597

367322

973986

458855

LARRAURI DIEZ, NICOLÁS

SALAS GONZALEZ, CAMILA VALENTINA

LÁZARO RUZ, YERAI

AUGUSTO AMÉRICO, DAVID

AUGUSTO DE LOS ÁNGELES, ELISEO

AUGUSTO TRINCHETE, ESTRELLA

CHECK MIRANDA, ANGIE LARISSA

COLINAS PINO, HUGO

COLINAS PINO, MARTA

CUZCANO CHERNUKHA, KATERINA

FERRERO ALBERTO, SERGIO

FIERARU JIMÉNEZ, ESMERALDA

GARCÍA BENITO, DANIEL

LASHAB     , RAYANE

LÓPEZ DE LA CAL, ALBERTO

ORTIZ PEREZ, YESTER JOHAN

RODRÍGUEZ LÓPEZ, HECTOR

SKOROKHOD     , ZLATA

TOLENTINO FIGUEREDO, ETHAN SCOTT

VASQUEZ MIRANDA, KIMBERLY ELISABETH

VEGA FERRERAS, JULIA
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